



**Factura**  
**Ref. : R-000060**

Fecha de la factura : 23/11/2020  
Fecha de vencimiento : 23/11/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	11.764,7058 8	1	11.764,71
100479 - DOC REFLECTIVA MED TOALLA CANILLER ETI ROJA	19%	16.386,5546 2	1	16.386,55
100110 - DOC BOX ALFER LISO DOCENA BOXER ALFER LISO	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
100401 - DOC CACHET YENY ESTAMPADO DAMA	19%	26.050,4201 7	1	26.050,42
100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO	19%	26.890,7563	1	26.890,76
100247 - DOC INT LEOPOLDO HOM DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100113 - CAMI DEXTROZOS HOM CAMISETA DEXTROZO HOMBRE	19%	15.966,3865 5	4	63.865,55
100092 - CAMIS TEMPLUS HOM S-M-L CAMISETA POLO TEMPLUS HOMBRE S-M-L	19%	15.966,3865 5	2	31.932,77
100369 - BLUSA DAMA VERONA	19%	10.084,0336 1	4	40.336,13
100534 - BLUSA REPUJADA CREA LISA BLUSA REPUJADA CRE LISA	19%	11.344,5378 2	6	68.067,23
100674 - BLUSA DAMA E&AS	19%	9.243,69748	5	46.218,49

Total (Base imp).	405.462,19
Total IVA 19%	77.037,81
<b>Total</b>	<b>482.500,00</b>
Pagado	482.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
23/11/2020	482.500,00	Efectivo	R-000060